
Zadavatel: Město Žďár nad Sázavou 
Název akce: Rekonstrukce budovy bývalé vodárny na učebny pro neformální a zájmové vzdělávání – Nábytek 

- 1 - 

 
 
  
 
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
 
 

Zadání veřejné zakázky ve smyslu zákona č.  134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen zákon) – jedná se o zakázku malého rozsahu dle § 

27 zákona, zadávané v souladu s § 6 zákona. 
 
 
 
 

Zadavatel: Město Žďár nad Sázavou  

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce budovy bývalé vodárny na učebny 
pro neformální a zájmové vzdělávání –  Nábytek  

Druh veřejné zakázky: VZMR na dodávky a služby 

Druh zadávacího řízení: VZMR 

Způsob financováni zakázky: Částečně vlastní zdroje zadavatele, částečně prostředky 
programu číslo 06 – Integrovaný regionální operační 
program, číslo výzvy 06_16_054, 57. výzva IROP – 
INFRASTRUKTURA PRO ZÁJMOVÉ, NEFORMÁLNÍ A 
CELOŽIVOTNÍ VZDĚLÁVÁNÍ (SVL) – SC 2.4   

Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004893 

 
 
 
 
 
   
 
 
 

 



Zadavatel: Město Žďár nad Sázavou 
Název akce: Rekonstrukce budovy bývalé vodárny na učebny pro neformální a zájmové vzdělávání – Nábytek 

- 2 - 

Identifikační údaje veřejného zadavatele 
Město Žďár nad Sázavou  
Zastoupené: Mgr. Zdeňkem Navrátilem – starostou města - osoba oprávněná k právním úkonům 

ve věci zadání veřejné zakázky  
Sídlo, adresa: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou  
IČO:   00295841  
DIČ: CZ00295841 
Webové stránky: http://www.zdarns.cz/    
 
Kontaktní pracovník ve věci zadání veřejné zakázky: 
Petr Fuksa, odbor rozvoje a ÚP 
Telefon: 566 688 193 
Mobil: 736 510 473 
E-mail: petr.fuksa@zdarns.cz 
 

1. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 500 000,- Kč bez DPH 
 

 Předmětem plnění veřejné zakázky je kompletní dodávka nábytku, která je technicky definována 
přílohou č. 1 – „Nábytek – seznam“   

 
2.  Informace o poskytnutí zadávací dokumentace 

Zadavatel poskytuje neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací dokumentaci.  
Zadávací dokumentace a ostatní další informace (vysvětlení zadávací dokumentace) jsou, popř. budou, v 
souladu s § 53 a § 54 zákona uveřejněny na profilu zadavatele – 
https://zakazky.zdarns.cz/profile_display_2.html. 
Vysvětlení zadávací dokumentace 
Účastník zadávacího řízení je povinen veškerá sporná ustanovení nebo technické nejasnosti projednávat 
pouze s výše uvedenou kontaktní osobou, dotazy a požadavky na doplnění podkladů zadání veřejné 
zakázky musí být podány v písemné formě na adresu Městský úřad Žďár nad Sázavou, k rukám Petra 
Fuksy, Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou nebo na e-mailovou adresu petr.fuksa@zdarns.cz. 
Účastníci výběrového řízení jsou oprávněni požadovat po zadavateli písemně vysvětlení zadávací 
dokumentace. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovních dnů před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek. Zadavatel má právo na poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace i bez 
předchozí žádosti. Vysvětlení zadávací dokumentace bude, včetně přesného znění žádosti, popřípadě 
souvisejících dokumentů, uveřejněno na profilu zadavatele - v souladu s § 54 odst. 5 zákona, nejpozději 
do 2 pracovních dnů ode dne doručení žádosti dodavatele. 

 
3. Doba, místo plnění, prohlídka místa plnění veřejné zakázky 
 Zahájení prací:                                                                                     ihned po podpisu smlouvy o dílo 

Zadavatel stanovil zahájení doby plnění za předpokladu řádného ukončení zadávacího řízení a podepsání 
smlouvy o dílo s vybraným účastníkem zadávacího řízení. 
V případě, že nebudou moci být zahájeny práce v předpokládaném termínu z důvodu na straně 
objednatele, budou termíny plnění veřejné zakázky, na základě dohody smluvních stran, upraveny, 
při zachování doby realizace díla.  
Maximální doba realizace díla:                                                                    do 12. dubna 2019 

https://zakazky.zdarns.cz/profile_display_2.html


Zadavatel: Město Žďár nad Sázavou 
Název akce: Rekonstrukce budovy bývalé vodárny na učebny pro neformální a zájmové vzdělávání – Nábytek 

- 3 - 

 
Místo plnění a prohlídka místa plnění: 
Místem plnění veřejné zakázky je k.ú. Město Žďár – parcely katastru nemovitostí parcelní čísla 146/1, 
146/2, 140, 146/3 a 147/3  
Místo plnění je přístupné vždy po předchozí telefonické domluvě s panem Petrem Fuksou, 
kontaktní údaje viz výše. 
 
 

4. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 
Dodavatel předloží spolu s nabídkou kopii dokladu o oprávnění podnikat za účelem splnění zakázky 
- Prostou kopii živnostenského listu 
- min. dvě referenční zakázky obdobného charakteru 

 
 

5. Hodnocení nabídek 
Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny.  

Dílčí kritéria                   Váhy v % 
1. Výše nabídkové ceny        100 

 
 
6. Požadavek na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny  

Nabídková cena bude stanovena v CZK, oceněním jednotlivých položek soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr, po jednotlivých objektech a bude obsahovat součet všech 
jednotlivých položek soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr za celé plnění 
veřejné zakázky, v souladu se zadávací dokumentací, jako nejvýše přípustná a bude platná po celou 
dobu plnění veřejné zakázky. Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez DPH, DPH 
ve výši 21 % a celková nabídková cena včetně DPH.  

 
7.  Platební podmínky 

Zadavatel neposkytuje zálohy. 
Provedené práce budou fakturovány jedenkrát za měsíc dle provedených prací, přičemž za datum 
uskutečnění plnění se považuje poslední den v měsíci, dle rozpočtu předloženého zhotovitelem 
a schváleného objednatelem a to na základě objednatelem (nebo jeho zástupcem) potvrzeného soupisu 
provedených prací.  
Lhůta splatnosti faktury se vzájemnou dohodou sjednává na 14 dnů po jejím doručení. Povinnost zaplatit 
je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele. 
Jednotlivé faktury budou propláceny průběžně do výše 90 % z celkové smluvní ceny díla (včetně DPH). 
Právo na úhradu zadržené části ve výši 10% z celkové smluvní ceny díla (včetně DPH) vznikne 
po předání a převzetí díla, případně prodlouženém do doby odstranění všech vad a nedodělků, 
uvedených v protokolu o předání a převzetí díla. Zádržné bude uhrazeno bezodkladně, nejdéle však 
do 15 kalendářních dnů po sepsání zápisu o předání a převzetí předmětu díla, případně po zápisu 
o odstranění všech vad a nedodělků. Objednatel umožní zhotoviteli nahradit výše uvedené zádržné 
bankovní zárukou. 

  



Zadavatel: Město Žďár nad Sázavou 
Název akce: Rekonstrukce budovy bývalé vodárny na učebny pro neformální a zájmové vzdělávání – Nábytek 

- 4 - 

 
8. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 05. září 2018 v 9:00 hod. 
Nabídky mohou účastníci výběrového řízení doručit osobně nebo doporučenou poštou do sídla 
zadavatele na „Podatelnu“ Městského úřadu Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, 591 01 Žďár 
nad Sázavou, každý pracovní den lhůty v pracovní době úřadu, poslední den lhůty do 9:00 hod., 
a to v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky SOUTĚŽ – „Rekonstrukce budovy 
bývalé vodárny na učebny pro neformální a zájmové vzdělávání – Nábytek“ – NEOTEVÍRAT. 
Nabídky musí být doručeny nejpozději v poslední den lhůty pro podávání nabídek, tzn. 05. září 2018 do 
9:00 hod. Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve lhůtě pro podání nabídek, nepovažuje se za 
podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží.   
Otevírání obálek se uskuteční v sídle zadavatele - Městský úřad Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, 
591 01 Žďár nad Sázavou, dne 05. září 2018 – zadavatel zahájí otevírání obálek bez zbytečného 
odkladu po uplynutí výše uvedené lhůty pro podání nabídek. 
Otevírání obálek s nabídkami se bude  konat bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení. 
Zadávací lhůta, po kterou účastníci zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení odstoupit, 
se stanovuje v délce 90 kalendářních dnů od ukončení lhůty pro podání nabídek. Zadávací lhůta neběží 
po dobu, ve které zadavatel nesmí uzavřít smlouvu podle § 246 zákona 
 

9. Další podmínky zadavatele 
Nabídka bude podána v českém jazyce. Zadavatel nepřipouští variantní řešení.  
Zadavatel si vyhrazuje právo: 
- před rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky ověřit skutečnosti deklarované účastníkem zadávacího 

řízení v nabídce; 
- umožnit účastníku zadávacího řízení do konce lhůty pro podávání nabídek zpět vzetí své nabídky; 
- vyloučit účastníky zadávacího řízení v souladu se zněním zákona;  
-  změnit, případně zrušit toto zadávací řízení v souladu se zněním zákona;  
-  nevracet podané nabídky, po uplynutí lhůty pro podávání nabídek. 
 
- nejedná se o zadávací řízení dle zákona  č. 134/2016Sb. 
 
Zadavatel nehradí uchazečům žádné náklady, které vynaložili za účast v tomto zadávacím řízení. 

 
 

10.Nedílnou součástí výzvy jsou tyto doklady 
- Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr - příloha č. 1 – „Nábytek – seznam“   
- Návrh smlouvy o dílo. 

 

Ve Žďáře nad Sázavou dne 22. srpna 2018  

 

 

                                                                                                  Petr Fuksa v.r., odbor rozvoje a ÚP 

 



Zadavatel: Město Žďár nad Sázavou 
Název akce: Rekonstrukce budovy bývalé vodárny na učebny pro neformální a zájmové vzdělávání – Nábytek 

- 5 - 

                                                                                             

 

 

  
                                                                                              
 


